
...علمی و فناوری
تاکید  روحانی بر تشکیل منظم 

جلسات شورای عالی فضایی
رئــیــس ســازمــان فضایی ایـــران  گــفــت: با 
تاکید رئیس جمهور و پیگیری های وزیر 
با تشکیل  تا  ارتباطات در تــاش هستیم 
منظم شورای عالی فضایی، به روند توسعه 
فناوری فضایی در کشور شتاب بیشتری 
بدهیم.به گــزارش مــهــر، مرتضی بــراری 
در اینستاگرام با اشــاره به رویکرد شفاف 
سازی و پاسخ گویی به انتقادهای مطرح 
شده از حوزه فضایی، به انتقاد عدم تشکیل 
شورای عالی فضایی پاسخ گفت.انتقاد از 
عملکرد شورای عالی فضایی به این دلیل 
مطرح می شود که برخاف اساسنامه، این 
شورا از بدو تشکیل )سال ۸۳( تاکنون در 

مجموع سه جلسه داشته است.

واکنش توئیتری کاربران به 
همکاری شبکه من وتو در اقدام 

ضد ایرانی اپل

 زهرا حاجیان -با ایجاد اختال دراستفاده 
از اپلیکیشن های ایرانی درگوشی های 
اپل و انتشار این خبرکه یکی از کارکنان 
ــه  شــبــکــه تــلــویــزیــونــی مــن و تــو ،در ارائـ
فهرست این اپلیکیشن ها به شرکت اپل 
نقش داشته  اســت،تــعــدادی از کــار بران 
این  به  ؛  توفروختی  منو  توئیترباهشتگ 

مسئله واکنش نشان دادند .
از  بیش  مجموع  در  اخــیــر  هــای  روز  در 
ایــن هشتگ  با  توئیت وریتوئیت   1700
شبکه  بــه  اعــتــراض  عمدتا  منتشرشدکه 
من و تو بود.کاربری در توئیتی که یکی از 
پرلایک ترین توئیت های منتشر شده است 
نوشته :"من و تو در ظاهر تلویزیون است.

اما سازمان امنیتی-اطاعاتی هزارکاره 
است.یک پایگاه جنگ نرم تمام عیار که 
بعد از 10 سال صبوری،دارد پروژه هایش 
را رو می کند؛ ایجاد قحطی مصنوعی با 
به  ترغیب  احتکار؛  به  شهروندان  توصیه 
حمله به توریست عرب درمشهد وحالا هم 
ایرانی.بررسی  های  اپلیکیشن  نابودی 
این  از  توئیتر  کــاربــران  استقبال  میزان 
هشتگ،نشان می دهد، 46درصدمطالب 
به  15درصدمربوط  وتو؛ من  شبکه  علیه 
حذف اپ های ایرانی درپی مقاله کارمند 
11درصــدعــلــیــه آمریکا،  شبکه مــن وتــو،
9درصــدبــه مشکات ناشی از حــذف اپ 
ــد واکنش مثبت به  هــای ایرانی ، 9درص
درصدمقصر   6 منوتوفروختی، هشتگ 
ــن وتــــودر تــحــریــم ها  دانــســتــن شــبــکــه م
و4درصد موارد نیز به مطالب دیگر اشاره 

داشته است .

5اجتماعی
رئیس اداره سرمایه انسانی ســرباز ستاد کل نیروهای مســلح از افزایش حقوق ســربازان متأهل تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی)ره( خبر داد. ســردار موســی کمالی با بیان این کــه به زودی این افزایــش حقوق اجرایی خواهد شــد، درباره 
تأمین اعتبارات لازم در این خصوص نیز به ایسنا گفت: اعتبارات آن از سوی ستاد کل نیروهای مسلح پیش بینی شده است.

افزایش حقوق سربازان تحت پوشش 
کمیته امداد به ۹۰۰ هزارتومان
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...جامعه
آخرین وضعیت پرونده تولید 

اسنک با ذرت تراریخته دامی
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان البرز از 
ــرار بود  ــی که ق توزیع 2200 تن ذرت دام
به اسنک تبدیل شود، خبر داد و گفت: یک 
شنبه12اسفند دستور توزیع ۸00 تن دیگر از 
این ذرت ها در بین مرغداری های استان البرز 
صادر شد.علی اکبر مختاری به ایسنا گفت: 
این ذرت ها تراریخته بوده و  تراریخته بودن هر 
محصولی باید روی بسته بندی مشخص شود 
اما در این پرونده این موضوع رعایت نشده و 
این برای ما مسجل است.وی گفت: ذرت با 
ارز 4200 تومانی وارد می شود اما این که آیا 
تعرفه ذرت برای مصرف انسانی با ذرت دامی 

برابر است یا نه در حال بررسی است.

اخراج سوال برانگیزکارمند 
بهزیستی ایلام

 بهزیستی کشور:این  اخراج ربطی
 به افشاگری  ازدواج »رها« ندارد

ــاری در شبکه هــای  ــب ــی انــتــشــار اخ در پ
ــی از  ــک ــر اخـــــراج ی ــی مــبــنــی بـ ــاع ــم ــت اج
ایام  بهزیستی  وابسته  مراکز  کارمندان 
به علت افشاگری ازدواج رهــا دختر 11 
ساله  ایــامــی، مدیرکل روابـــط عمومی 
بهزیستی کشور گفت: پایان کار این کارمند 
طی اختاف با خانه امن ایام، زده شده و 
ربطی به رها ندارد.مسعود آسیما به ایرنا 
گفت: اولین بار موضوع کــودک همسری 
رها از سوی پزشکان جمعیت امام علی )ع( 
منتشر شده است.این خبر حاکی است، رها 
دختر بچه 11 ساله اهل هلیان شهرستان 
ــرداول استان ایــام است که به ازدواج  چ
مردی 44 ساله درآمــده بود که با مداخله 
بهزیستی و دادستان ایام تحت حمایت قرار 

گرفت و به خانه سامت منتقل شد.

وعده عرضه بلیت ها به نرخ سابق  محقق نشد

افزایش بیش از2 تا 3 برابری 
قیمت بلیت هواپیما در ایام نوروز 

دانش پور- اگرچه وزیر راه، باز هم مدعی شد نرخ بلیت هواپیما 
در آستانه نــوروز افزایش نخواهد داشــت  اما بررسی های ما 
از سایت های فروش بلیت هواپیما برای ایام تعطیات نشان 
می دهد؛ نرخ بلیت هواپیما در این ایام که پیک سفر هاست، 
حداقل یک و نیم برابر و در برخی مــوارد حتی   دو تا سه برابر 
افزایش یافته است.  این افزایش نرخ بلیت هواپیما در حالی 
است که دیروز محمد اسامی وزیر راه گفت: بلیت هواپیما برای 
تعطیات نوروز افزایش نخواهد یافت. سازمان هواپیمایی کشور 
و وزارت راه و شهر سازی بر کلیه امور حمل و نقل و امور بلیت 
ها ناظر هستند.  این اظهارات وزیر راه در شرایطی اعام شده 
است که بررسی ما از قیمت بلیت هواپیما در ایام نوروز و روزهای 
پایانی اسفند ماه حتی تا بیش از دو برابر افزایش دارد. از جمله 
این افزایش نرخ ها می توان به قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای 
مختلف داخلی اشاره کرد که هم اکنون برای مسیر تهران- کیش 
حداقل قیمت 179 تا 4۸0 هزار تومان ؛ مسیر تهران- مشهد 
از200 هزار تا 450 هزار تومان و در مسیر تهران - اهواز از 249 
هزار تا 500 هزار تومان است  اما در روزهای پایانی اسفند و 
همچنین اوایل نوروز قیمت بلیت هواپیما در مسیر تهران –کیش 
از یک میلیون و ۳00 هزار تا یک میلیون و 500 هزار؛ در مسیر 
تهران- اهواز از 450 تا ۸90 هزار و در مسیر تهران- مشهد از 

500  تا 900 هزار تومان قیمت گذاری شده است.

 طرح جنجالی انتقال آب 
دریای خزر به سمنان تصویب شد

گروه اجتماعی- طرح انتقال آب دریای خزر به استان سمنان که 
طی روزهای اخیر حاشیه های متعددی از جمله اعتراض نمایندگان 
شمالی مجلس و شنیده ها از برکناری یک مسئول در این باره را 
به همراه داشت، سرانجام تصویب شد . نماینده مردم سمنان در 
مجلس ضمن اعام این خبر افزود: این طرح تأییدیه ماده 215 را هم 
دارد و از اکنون فاز اجرایی آن می تواند جدی تر پیگیری شود. احمد 
همتی ، نفع طرح انتقال آب دریای خزر را متوجه همه کشور دانست 
و به فارس گفت: استان های مبدأ هم می توانند از این پروژه استفاده 
و کمبودهای موجود را رفع کنند و با لحاظ مسائل زیست محیطی، 
همه مسائل فنی این پروژه اجرا شود. وی تاکید کرد: باید بتوانیم 
از این منبع استفاده کنیم ، خودمان هم اصرار داریم تا همه مسائل 

زیست  محیطی طرح به دقت رعایت شود .

نظر کلانتری درباره برکناری معاونش    
نکته قابل تامل این که یک روز قبل از اعــام این خبر پروین 
فرشچی معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط 
زیست با حکم رئیس سازمان محیط زیست برکنار شد و زمزمه 
هایی شنیده شد مبنی بر این که  فرشچی به دلیل مخالفت با 
طرح انتقال آب دریای خزر عزل شده است. البته کانتری با رد 
این ادعا گفت: خانم فرشچی می داند که برکناری ایشان ربطی 
به طرح انتقال آب دریای خزر ندارد و من از حدود یک سال پیش 

قصد تغییر ایشان را داشتم.

ویلای غیرمجاز دختر وزیرسابق اعمال قانون شد

زخمی یا تخریب ؟!

شهردار لواسان چهارشنبه شب هفته گذشته در برنامه ای 
تلویزیونی گفت » با صدور حکم قضایی و در اجرای رای کمیسیون 
ماده 100 ،حکم تخریب ملک فرزند یکی از وزیران سابق صادر 
و قطعی شده است و تا یک شنبه هفته آینده )دیروز( آن را تخریب 
خواهیم کرد.«این خبر پرهیاهو گوش بسیاری از مشتاقان 
اجرای قانون را تیز کرد تا ببینند آیا واقعا قانون برای همه یکسان 
اجرا می شود و واقعا لودرها به جان ویای دختر آقای وزیر سابق 
می افتند؟ دیــروز اما برخی خبرنگاران که از صبح در منطقه 
»سید پیاز« لواسان از نزدیک شاهد ماجرا بودند تاکید کردند نه 
تخریبی در کار است و نه در ویا لودری برای ویران کردن دیده 
می شود؛ بلکه کارگران فقط ویای زیبای دختر آقای وزیر را 
زخمی کردند!البته نباید این نکات را از نظر دور داشت که همه 
فضای ویا غیرمجاز نیست نمی توان انتظار تخریب کامل آن را 
داشت. همچنین تخریب چنین سازه بزرگی که در همسایگی 
آن منازل دیگری هم وجــود دارد در یک روز و با لــودر امکان 
پذیر نیست و نیاز به چند روز کار دارد.به گفته معاون عمرانی 
شهرداری لواسان مالک این ساختمان فقط برای ساخت چهار 
طبقه 150 متری مجوز داشته است و اکنون حدود 1012 متر 
اضافه بنا دارد که باید تخریب شود. به عبارتی تنها بخشی از جلو 
و عقب این ساختمان تخریب خواهد شد و ساختمان اصلی ویا 
همچنان پابرجا خواهد ماند به همین دلیل هم تخریب به صورت 
دستی انجام می شود.  پیش بینی می شود تخریب همین بخش 

ها حدود دو هفته زمان ببرد.

انجام عمل جراحی با اینترنت ۵ جی برای اولین بار درجهان
ــار؛ عمل جراحی به وسیله  بــرای نخستین ب
اینترنت 5جی در بارسلون اسپانیاانجام شد. 
طــی ایــن عملیات یــک پزشک از طریق این 
استاندارد اینترنتی جراحان حاضر در اتاق 

عمل را راهنمایی می کرد.به گزارش مهر، این 
جراحی در کنگره جهانی موبایل وبا راهنمایی 
دکتر »آنتونیو ماریا دی لاسی« از راه دور و در 

فاصله پنج کیلومتری آن در حال انجام بود. 

 هزارخرده فروش در شعاع یک کیلومتری مدارس دستگیر شدند
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
از دستگیری بیش از هزار خرده فروش مواد 
مخدر در شعاع یک کیلومتری مدارس تهران 
و انهدام 12 باند اینترنتی مواد مخدر خبرداد. 

به گزارش ایسنا،  بخشنده افزود: از ابتدای مهر 
تا کنون با هماهنگی های انجام شده شعاع یک 
کیلومتری مدارس از وجود معتادان متجاهر 

و خرده فروشان مواد مخدر پاک سازی شد.

روسیه فعالیت اپراتورهای ماهواره های مخابراتی 
خارجی را محدود کرد

ــدور دستورالعملی قوانین  با ص ــت روسیه  دول
ــور  ــرات ــرای فعالیت شــرکــت هــای اپ ــدی بـ ــدی ج
ــع کـــرده و  ــای مخابراتی جــدیــد وض ــواره ه ــاه م
فعالیت آن ها را در این کشور محدود کرده است.
ــن سند تمامی  ــاس ای  بــه گــزارش مــهــر ، بــر اس
شرکت های مالک ماهواره های مخابراتی خارجی 

باید همه ترافیک دریافتی خود را از طریق یک 
ایستگاه زمینی واقع در داخل خاک روسیه منتقل 
کنند.دولت روسیه وقوع تهدیدهای خارجی و 
جاسوسی از خــود را عامل این تصمیم دانسته 
و تصریح کــرده است که تصمیم مذکور ازشش 

ماه دیگر عملیاتی خواهد شد.


